ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Tam Đường, ngày     tháng      năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến về công tác phòng, chống thiên

 tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2020

Kính mời:..........................................................................................

..........................................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 47/GM-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2020 của

UBND tỉnh Lai Châu về Dự Hội nghị trực tuyến về công tác phòng, chống

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2020. Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường

trân trọng kính mời đồng chí dự Hội nghị.

1. Thành phần

- Đ/c Từ Hữu Hà - Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban Chỉ huy phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện.

- Đ/c Trần Văn Sứng - Phó Chủ tịch UBND huyện - Phó Trưởng BCH

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện.

- Các thành viên Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu

nạn huyện.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Phóng viên Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện.

2. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu lúc 14h00 phút ngày 15/5/2020.

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị văn hóa huyện Tam Đường.

- Lưu ý:

+ Đề nghị các đại biểu có mặt trước 5 phút để ổn định trước khi vào

hội nghị và thực hiện công tác phòng, chống dịch theo quy định.

+ Trường hợp Hội nghị trực tuyến của Trung ương kết thúc sớm, kính

mời các đại biểu tiếp tục dự Hội nghị của huyện để triển khai công tác phòng

chống thiên tai năm 2020. Trường hợp hội nghị của Trung ương kết thúc muộn

thực hiện theo Công văn số 524/UBND-VP ngày 14/5/2020 của UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường kính mời đồng chí tới dự đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Văn Lãng

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-14T15:27:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Lương Văn Lãng<langlv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-14T15:33:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-14T15:33:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-14T15:33:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-14T15:38:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!